汕交基函〔2018〕499 号

转发广东省交通运输厅关于在公路工程

施工招投标中推行电子招标投标

管理工作的通知

各县（市、区）交通运输局，市公路局，市地方公路管理总站：

现将《广东省交通运输厅关于在公路工程施工招投标中推

行招标投标管理工作的通知》（粤交基函〔2018〕813 号）转发

给你们，请你们按照文件要求，对推行电子招标投标管理工作

给予高度重视，熟悉电子招标投标管理的工作规则和操作要求，

加强对电子招标投标工作的指导监督，确保电子招标投标工作

的顺利进行。

附件：广东省交通运输厅关于在公路工程施工招投标中

推行招标投标管理工作的通知（粤交基函〔2018〕

813 号）

汕尾市交通运输局

2018 年 3月 28日

公开方式：主动公开